

## **LFO Management ApS**

Sorgenfri Allé 34  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 25296230

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Østerby

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LFO Management ApS  
Sorgenfri Allé 34  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 25296230  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jens Østerby

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 397.938 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(79.427)</b>	<b>207</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		332.901	127
Andre finansielle indtægter	1	170.639	451
Andre finansielle omkostninger	2	(256)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>423.857</b>	<b>783</b>
Skat af årets resultat		(25.919)	(124)
<b>Årets resultat</b>		<b>397.938</b>	<b>659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		273.017	245
Overført resultat		21.521	313
		<b>397.938</b>	<b>659</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.202.676	731
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>1.252.676</u></b>	<b><u>731</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.252.676</u></b>	<b><u>731</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.125	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		656.250	0
Udskudt skat	4	65.078	91
Andre tilgodehavender		24.039	29
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>808.492</u></b>	<b><u>120</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.689.030	3.056
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>3.689.030</u></b>	<b><u>3.056</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>239.309</u></b>	<b><u>733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.736.831</u></b>	<b><u>3.909</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>5.989.507</u></b>	<b><u>4.640</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.042.517	0
Overført overskud eller underskud		4.426.497	4.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b>5.702.414</b>	<b>4.391</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		766	0
Gæld til associerede virksomheder		0	1
Anden gæld		286.327	248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>287.093</b>	<b>249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>287.093</b>	<b>249</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.989.507</b>	<b>4.640</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	0	4.160.476	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	244.500	(101.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.014.000	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(244.500)	0	0
Årets resultat	0	273.017	21.521	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>1.042.517</b>	<b>4.426.497</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				4.391.676
Udbetalt ordinært udbytte				143.300
Øvrige egenkapitalposter				1.014.000
Udbytte fra associerede virksomheder				(244.500)
Årets resultat				397.938
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.702.414</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	170.639	451
	<b>170.639</b>	<b>451</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	256	2
	<b>256</b>	<b>2</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>værdi-</b>
	<b>associerede</b>	<b>papirer og</b>
	<b>virk-</b>	<b>kapital-</b>
	<b>somheder</b>	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	135.159	0
Tilgange	25.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.159</b>	<b>50.000</b>
Andel af årets resultat	273.017	0
Udbytte	(244.500)	0
Årets opskrivninger	1.014.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.042.517</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.202.676</b>	<b>50.000</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	65.078	91
	<b>65.078</b>	<b>91</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	130	1000	130.000
	<b>130</b>		<b>130.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS. CVR-nr. 27576095.
